para o Sr. Claudiomar Rodrigues 
Palhares, matrícula 0004510-1, 
lotado na Secretaria Municipal de 
Governo e Turismo, na função de 
Guarda Municipal, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 
01/NOVEMBRO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 2.124,92 
(Dois mil, cento e vinte e quatro 
reais e noventa e dois centavos). 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 2.124,92 

TEMPO DE SERVIÇO:    35 anos e 02 
meses e 05 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO 
DIRETOR PRESIDENTE 

Processo nº 3214/22-PREV 
Benefício nº4263 

ZULEIDE ROCHA DE SOUZA

[...]

Aposentadoria por idade - para a Sra. 
Zuleide Rocha de Souza, matrícula 
4820-1, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação e cultura, na 
função de Auxiliar de Serviços 
Gerais, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 
01/NOVEMBRO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.335,38 
(hum mil trezentos e trinta e cinco 
reais e trinta e oito centavos). 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.335,38 

TEMPO DE SERVIÇO:    21 anos e 06 
meses e 26 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO 
DIRETOR PRESIDENTE 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO 
CONTRATO Nº 022/2022